BALANCE MENSUAL

MES: JUNIO 2023 ae

COMUNA DE

ranckK—

H COMBNA DETODDS

Disponibilidades al inicio

Recursos Corrientas

Jurisdiccion Propia:
Tributarios

Tasa Gral de Inmuebles
Convenios T.G.E

Tasa Gral de Inmuebles Rurales
Derecho de Registro e Insp.
Convenios DRI

Certificados

Permisos de Edificacion

Solicitud Carnet de Conductor
Sisa venta ambulante

Derecho de ocupacién de dominio plblico
Autorizacion apertura de negocios
Trabajos a terceros

Otros Varios

Contribucion de Mejoras
Pavimento Urbano
Red Cloacal
Convenios Pavimento Urbano
Convenios Red Cloacal
Red de Gas

Sub-Total

No Tributarios
Servicio de Ambulancia
Derecho de Cementerio
Multas
Intereses Ganados
Cuotas Vivienda Plan 10065
Otros Varios - Fima
Accidn Sacial
Servicios culturales y deportes
Plan Nro 4914- Mi Tierra Mi Casa
Ingreso Covid-18
Sub-Total
Total Recursos Jurisdiccion Propia

Otras Jurisdicciones: _
Coparticipac.Impuestos Nacionales
Coparticipac.Impuestos Provinciales
Ingresos Brutos

Inmobiliario y vs.

Patentes

Loteria

Reintegro de gastos conv. Provinciales
Total Recursos otras Jurisdicciones
Total Recursos Corrigntes

Financiamiento

Viviendas Planes Comunales

Plan de viviendas FONAVI{

Aporte de Gob . Prov /Afect. Especifica
Aporte de Gob.Nac /Afect Especifica
Total Financiamiento

131.443.422,96

Erogaciones Corrientes
Gaslos de Personai

11.140.406,43
446.102 31
16.932,00
12.930.119,04
474 673,00
527.054,00
234.127,00
517.308,00
15.683,00
5.888.649,34
7.103,00
251.658,00
293.708,80

3.238.402,38
424.943,58
59.643,00
70.825,83
119.822,00

‘|Henorarios Profesionales

36.657.170,51

412.220,00
1.273.172,00
45.614,50
6.411.627,83
236,00
3.6880.072,50
112.700,00
679.026,50
65.739,92
283.118,50

12.973.548,85

48.630.719,36

23.318.183,78

8.790.007,61
1.828.779,22
7.082.485,81
228.637,91
327.574,44

Sueldos y Jornales

Leyes Sociales

Indumentaria Personal

Bienes y Servicios no personales y \Vrios
Combustibles y Lubricantes
Mantenimiento Maguinarias

Mant. Obras y Serv. Publicos

Gastos de Papeleria y Utiles de Oficina
Fletes y Frangueos

Seguros rodados,mag.y herramisntas
Promacién Cultural

Publicidad y Difusién

Servicios de Terceros

Viaticos vy Movilidad

Luz, Teléfono, Agua, Gas

Gastos Varios

Alguileres

Cortesia y atenciones

Gastos Equipamiento Ambulancia
Comisicnes Bancarias

Gastos funcionam. Centro de Salud
Herramientas menores

Servicio de vigitancia y seguridad
Funcionamiento Promocidn Educativa
Gastos de Representacion

36.290.270,55
12.254.354,94
222.211.31

2.899.387.29
4.132.696,68
1.093.565,94
97.858,10
163.447,99
247.891,12
671.360,29
211.868,00
2.201.182,31
22.339,99
649 667 45
3.158.368,86
844.281,79
151.085,73
441.600,00
20.736,00
246.881,35
3.589.076,00
39.740,00
161.968,46
930.529,51
18.000,00

Sub-fotal Erogaciones Corrientes

70.760.365,66

FAE

Gastos Salud Plblica
Asistencia y Prom social -Becas
Subsidio Bomberos Voluntarios
Subsidio Coop. Escolares
Subsidio Entidades Intermedias
Subsidio Deporte-Prog. Fortalecimiento Deportel
Subsidio a la produccion
A Clasificar - Ayuda Social
Asistencia Social Covid-19

1.683.034,20
187.345,74
178.500,00
106.838,40
26.332,80
1.663.173,97
484.066,64
175.427,20
159.141,27
76.379.40

Sub-Total Transferencias

4.880.237,62

Ercgaciones de Capital
Equipamientos

Rodados

Inversiones Administrativas

41.573.678,77

91.204.398,13

Muebles v Utiles

Trabajos Publicos:
Conservacion Edificio Comunal
Construccion en Cementerio
Construccion Polideporiivo
Remodelacion Plazas y paseos
Alumbrado Puablico

Planta Tratamiento Residuos
Pavimento y Consolidado Urbanoc y Suburbano
Terrenos

Obras Publicas

23.965.757,03
10.651,88
114.710,21
964.961,00

25.046.380,12

Obra Red Cloacal
Pavimento Urbano

§2.600,00
18.999,00

101.632,52
221.720,00
5.606.505,73
688,21
872.342,35
366.655,45
978,91
471.380,40

388.712,02
2.229.789,75

Sub-Total Erogaciones de Capitat

10.332.024,34

Erogaciones Especiales
Viviendas - Plan Fonavi
Vivienda Planes Comunales
DRV yU. Plan 10065
D.P.V. y U. Mi Tierra Mi Casa
Reintegro gastos Promudi

1.945,548,38
14.976.574,32
0.636.28
10.383,27
336.165,15

Sub-Total Erogaciones Especiales

17.278.305,41

TOTAL EROGACIONES 103.0680.937,03
TOTAL RECURS0OS 116.280.778,25|Disponibilidad al Cierre 144.633.264,18
TOTAL 247.694.201,21 247.694.201,21

TOTAL




